
Sukunimi Etunimi Sähköposti Myyntiorganisaatio Jakelutie Sektori

Korpela Essi essi.korpela@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 40 Maaomaisuus 1A ja 4A

Panschin Suvi suvi.panschin@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 40 Maaomaisuus 1A ja 4A

Suonpää Kimmo kimmo.suonpaa@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 41 Kaupunkirakentaminen 1A

Salmelainen Leena leena.salmelainen@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 42 Luvat ja valvonta 1A ja 4B

Alppi Annika annika.alppi@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 42 Luvat ja valvonta 1A ja 4B

Korte Sirpa sirpa.korte@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 43 Liikkumispalvelut 1A ja 4D

Jorasmaa Lauri lauri.jorasmaa@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 43 Liikkumispalvelut 1A ja 4D

Peltonen Risto risto.peltonen@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 43 Liikkumispalvelut 1A ja 4D

Utriainen Kaisa  kaisa.utriainen@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 44 Paikkatieto 1A

Suurjärvi Laura laura.suurjarvi@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 44 Paikkatieto 1A

Hovi Christina christina.hovi@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 40-44 kaikki

Lappi Jyrki jyrki.lappi@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 40-44 kaikki

Jaakkola Marjo marjo.jaakkola@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 41 Kaupunkirakentaminen 1A
Helin Mari mari.helin@turku.fi 4100 Kaupunkiympäristö 41 Kaupunkirakentaminen 1A
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